
ZARZĄDZENIE NR 73/2019
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książki na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale III/18/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 23.999.176,38 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.581.060,43 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych 11.870.057,01 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
6.960.069,72 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.909.987,29 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 413.935 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.554.788,41 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 599.846,01 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł,

f) obsługa długu 142.434 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.418.115,95 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
6.418.115,95 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1.069.057,99 zł.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia.".

3) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 10. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.”;

4) § 11 otrzymuje brzmienie:

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 203.000,54 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21. Załącznik nr 
17 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5  do niniejszego zarządzenia, z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 16.991,99 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 16.346,73 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 16.174,66 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 43.017,70 zł,

Id: 70DC4A40-FCC9-4B23-9CA2-3D543113A6D3. Podpisany Strona 1



5) sołectwa Łopatki kwotę 29.811,27 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 43.017,70 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 14.109,81 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 23.530,68 zł:,

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: 70DC4A40-FCC9-4B23-9CA2-3D543113A6D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 05.08.2019 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 934 605,80 219 952,01 219 952,01 0,00 219 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 714 653,79 4 714 653,79 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 934 605,80 217 952,01 217 952,01 0,00 217 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 716 653,79 4 716 653,79 45 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 850 605,80 205 952,01 205 952,01 0,00 205 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644 653,79 4 644 653,79 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 850 605,80 203 952,01 203 952,01 0,00 203 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 646 653,79 4 646 653,79 45 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 173 620,01 173 620,01 173 620,01 0,00 173 620,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 620,01 171 620,01 171 620,01 0,00 171 620,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 4 599 653,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 599 653,79 4 599 653,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 601 653,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 601 653,79 4 601 653,79 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 309 494,90 2 261 514,90 2 155 750,90 1 834 407,90 321 343,00 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 309 494,90 2 261 514,90 2 155 750,90 1 834 407,90 321 343,00 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 40 900,00 40 900,00 40 900,00 1 000,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 900,00 40 900,00 40 900,00 1 000,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności0

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 530,00 6 530,00 6 530,00 0,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 873 869,17 5 837 659,17 5 264 820,16 3 855 149,00 1 409 671,16 0,00 151 819,00 421 020,01 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 873 869,17 5 837 659,17 5 264 820,16 3 855 149,00 1 409 671,16 0,00 151 819,00 421 020,01 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 528 650,60 3 492 440,60 3 023 622,00 2 449 704,00 573 918,00 0,00 101 456,00 367 362,60 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 528 650,60 3 492 440,60 3 023 622,00 2 449 704,00 573 918,00 0,00 101 456,00 367 362,60 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

przed zmianą 1 909 072,00 1 909 072,00 1 909 072,00 1 909 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 903 872,00 1 903 872,00 1 903 872,00 1 903 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 70DC4A40-FCC9-4B23-9CA2-3D543113A6D3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 23 999 176,38 17 583 060,43 11 872 057,01 6 960 069,72 4 911 987,29 413 935,00 4 554 788,41 599 846,01 0,00 142 434,00 6 416 115,95 6 416 115,95 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -7 270,00 -7 270,00 -7 270,00 -5 200,00 -2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 270,00 5 270,00 5 270,00 5 200,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 999 176,38 17 581 060,43 11 870 057,01 6 960 069,72 4 909 987,29 413 935,00 4 554 788,41 599 846,01 0,00 142 434,00 6 418 115,95 6 418 115,95 1 069 057,99 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 70DC4A40-FCC9-4B23-9CA2-3D543113A6D3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 5 sierpnia 2019 r. - j.b.Urząd Gminy Książki wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 934 605,80 219 952,01 219 952,01 0,00 219 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 714 653,79 4 714 653,79 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 934 605,80 217 952,01 217 952,01 0,00 217 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 716 653,79 4 716 653,79 45 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 850 605,80 205 952,01 205 952,01 0,00 205 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644 653,79 4 644 653,79 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 850 605,80 203 952,01 203 952,01 0,00 203 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 646 653,79 4 646 653,79 45 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 173 620,01 173 620,01 173 620,01 0,00 173 620,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 620,01 171 620,01 171 620,01 0,00 171 620,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 4 599 653,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 599 653,79 4 599 653,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 601 653,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 601 653,79 4 601 653,79 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 309 494,90 2 261 514,90 2 155 750,90 1 834 407,90 321 343,00 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 309 494,90 2 261 514,90 2 155 750,90 1 834 407,90 321 343,00 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 40 900,00 40 900,00 40 900,00 1 000,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 900,00 40 900,00 40 900,00 1 000,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności0

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 530,00 6 530,00 6 530,00 0,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 376 280,17 6 960 164,22 5 820 870,62 2 417 961,88 3 402 908,74 413 935,00 137 536,00 445 388,60 0,00 142 434,00 6 416 115,95 6 416 115,95 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -2 070,00 -2 070,00 -2 070,00 0,00 -2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 070,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 376 280,17 6 958 164,22 5 818 870,62 2 417 961,88 3 400 908,74 413 935,00 137 536,00 445 388,60 0,00 142 434,00 6 418 115,95 6 418 115,95 1 069 057,99 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 70DC4A40-FCC9-4B23-9CA2-3D543113A6D3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 73/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 5 sierpnia 2019 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 305 353,57 4 305 353,57 4 119 831,16 3 232 859,00 886 972,16 0,00 131 865,00 53 657,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 305 353,57 4 305 353,57 4 119 831,16 3 232 859,00 886 972,16 0,00 131 865,00 53 657,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 053 225,00 3 053 225,00 2 953 522,00 2 449 704,00 503 818,00 0,00 99 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 053 225,00 3 053 225,00 2 953 522,00 2 449 704,00 503 818,00 0,00 99 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

przed zmianą 1 909 072,00 1 909 072,00 1 909 072,00 1 909 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 903 872,00 1 903 872,00 1 903 872,00 1 903 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 380 115,57 4 380 115,57 4 192 299,16 3 294 816,00 897 483,16 0,00 134 159,00 53 657,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 380 115,57 4 380 115,57 4 192 299,16 3 294 816,00 897 483,16 0,00 134 159,00 53 657,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 70DC4A40-FCC9-4B23-9CA2-3D543113A6D3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 73/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 5 sierpnia 2019 r. -limity
 

na zadania inwestycyjne w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 000,004 714 653,79 4 716 653,79

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 4 646 653,794 644 653,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 599 653,79 2 000,00 4 601 653,79

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Szczuplinki 391 432,45 2 000,00 393 432,45

Przebudowa drogi gminnej nr 070441C w miejscowości Blizienko nw km
 

0+000 do km 0+990 729 621,00 - 1 885,00 727 736,00

Przebudowa drogi gminnej nr 0705026 w miejscowości Osieczek w km
 

0+000 do km 0+990 7 212,00 1 885,00 9 097,00

6 416 115,95 6 418 115,952 000,00Razem

Id: 70DC4A40-FCC9-4B23-9CA2-3D543113A6D3. Podpisany Strona 1



                                                                                          Załącznik Nr 5

                                                                                          do Zarządzenia Nr 73/2019

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 5 sierpnia 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - KSIĄŻKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 27417,70 0,00 0,00 27417,70
60016 Drogi publiczne gminne 20417,70 0,00 0,00 20417,70

4270 Zakup usług remontowych 20417,70 0,00 0,00 20417,70

60095 Pozostała działalność 7000,00 0,00 0,00 7000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 0,00 0,00 7000,00

750 Administracja publiczna 1600,00 70,00 70,00 1600,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 1600,00 70,00 70,00 1600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 70,00 0,00 170,00

4220 Zakup środków żywności 1500,00 0,00 70,00 1430,00

854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 3000,00 0,00 0,00 3000,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 0,00 0,00 3000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 11000,00 0,00 0,00 11000,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 5000,00 0,00 0,00 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2943,00 0,00 0,00 2943,00

Id: 70DC4A40-FCC9-4B23-9CA2-3D543113A6D3. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 632,00 0,00 0,00 632,00

4270 Zakup usług remontowych 425,00 0,00 0,00 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 0,00 0,00 1000,00

92195 Pozostała działalność 6000,00 0,00 0,00 6000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 948,35 0,00 0,00 948,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359,77 0,00 0,00 359,77

4220 Zakup środków żywności 2950,00 0,00 0,00 2950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1741,88 0,00 0,00 1741,88

Łącznie 43017,70 70,00 70,00 43017,70

Sporządziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

Id: 70DC4A40-FCC9-4B23-9CA2-3D543113A6D3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 73/2019 Wójta Gminy Książki

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 23 999 176,38 zł. Po stronie wydatkowej dokonano przeniesień
pomiędzy paragrafami zgodnie z dyspozycją kierownika jednostki. Dodatkowo w zadaniu inwestycyjnym
dotyczącym drogi dokonano przeniesienia na kwotę 1 885,00 zł. oraz z wydatków bieżących zwiększono
kwotę o 2 000,00zł.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: 70DC4A40-FCC9-4B23-9CA2-3D543113A6D3. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-395302523

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Zieliński
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  5 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 70DC4A40-FCC9-4B23-9CA2-3D543113A6D3. Podpisany Strona 2


		2019-08-04T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




